Temeljem ¢lanka 35. Zakona o predSkolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22), ¢lanka 49. Statuta Djecjeg vrtica Maza Valpovo i ¢lanka 38. Zakona o proradunu (NN 144/21),
Upravno vijece na svojoj 14. sjednici odrZzanoj dana 21.12.2022. godine usvojilo je

FINANCIJSKI PLAN PRORACUNSKOG KORISNIKA JEDINICE LOKALNE | PODRUCNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE

ZA 2023. | PROJEKCIJA ZA 2024. 1 2025. GODINU

A) SAZETAK RACUNA PRIHODA | RASHODA

1. or¢I DIO

EUR/KN*
lzvréenje 2021." Plan 2022.** Plan za 2023, Pz':lze:;’a Pz’:’:;;;’a
PRIHODI UKUPNO 812.750 812.750 812,750
PRIHODI POSLOVANJA 812.750 812.750 812.750
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
RASHODI UKUPNO 812.750 812,750 812.750
RASHODI POSLOVANJA 812.750 812.750 812.750
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
RAZLIKA - VISAK / MANJAK 0 0 0
B) SAZETAK RACUNA FINANCIRANJA
. Projekcija Projekcija
1zvréenje 2021. Plan 2022. Plan za 2023. za 2024, 23 2025.
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA
NETO FINANCIRANJE 0 0 0
C) PRENESENI VISAK ILI PRENESENI MANJAK | VISEGODISNJI PLAN URAVNOTEZENJA
i Projekcija Projekcija
lzvr$enje 2021, Plan 2022. Plan za 2023. za 2024, 2a 2025,
UKUPAN DONOS VISKA I MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE™"
VISAK / MANJAK 1Z PRETHODNE(IH) GODINE KOJ! CE SE
RASPOREDITI / POKRITI
[VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 0] 0 0

*Napomena: U Uputi o procesu prilagodbe poslovnih procesa subjekata opée drzave za poslovanje u euru iz lipnja 2022. dana

iskazan dvojno, odnosno u kunama i u eurima .

** Napomena: Iznosi u stupcima Izvr$enje 2021. i Plan 2022. preratunavaju se iz kuna u eure prema fiksnom tecaju konverzije (1 EUR=7,53450 kuna) i po pravilima za preracunavanje i zaokruzivanje.

*** Napomena: Redak UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA IZ PRETHODNE(
CE SE POKRITVRASPOREDITI,

Jje preporuka da u Op¢em dijelu financijskog plana sazetak Racuna prihoda i rashoda i Raéuna financiranja bude

IH) GODINA sluzi kao informacija i ne uzima se u obzir kod uravnotezenja proracuna, ve¢ se proracun uravnotezuje retkom VISAK/MANJAK IZ PRE THODNE(IH) GODINE KOJI



FINANCIJSKI PLAN PRORACUNSKOG KORISNIKA JEDINICE LOKALNE | PODRUCNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE
ZA 2023. | PROJEKCIJA ZA 2024. | 2025. GODINU

1. oPCI DIO

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

PRIHODI POSLOVANJA

Razred

Skugina

lzvor

Naziv prihoda

lzvréenje 2021,

Plan 2022.

Plan za 2023,

Projehcifa
za 2024,

Projekcija
2a 2025,

Prihodi poslovanja

812.750

812.750

812.750

63

Pomoti iz inozemstva i od
subjekata unutar opéeg
proraduna

52

Ostale pomodi

65

Prihodi po posebnim propisima

195.360

195.360

195.360

67

Prihodi iz nadleznog prora¢una i
od HZZ0O-a temeljem ugovornih
obveza

617.390

617.390

617.390

43

Ostali prihodi za posebne
nam@ns

Prihodi od prodaje
nefinanciiske Imovine

72

[Prihodi od prodaje proizvedene
dugotrajne imovine

Opdi prihodi i pricmic:

RASHODI POSLOVANJA

Razred

Skupina

Naziv rashoda

lzvréanje 2021.

Plan 2022.

Plan za 2023.

Projekcija
za 2024

Projekcija
za 2025,

Rashodl poslovanja

812.750

812.750

812.750

31

Rashodi za zaposlene

516.540

516.540

516.540

Opdi prihodi i primici

516.540

516.540

516.540

32

Materijalni rashodi

289.420

289.420

289.420

Op¢i prihodi i primici

289.420

289.420

289.420

34

Financifski rashodi

800

800

800

Opd¢i prihodi i primici

800

800

800

Rashodi za nabavu
neflnancijske imovine

41

5.990

5.990

5.990

Rashodi za nabavu
neproizvedene dugotrajne
imovine

42

Rashodi za nabavu
nefinanciske imavina

5.990

5.990

5.990

Op¢i prihodi i primici

5990

5.990

5.990




FINANCIJSKI PLAN PRORACUNSKOG KORISNIKA JEDINICE LOKALNE | PODRUCNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE
ZA 2023. | PROJEKCIJA ZA 2024. 1 2025. GODINU

Il. POSEBNI DIO

Sifra Nazlv lzvrenje 2021. Plan 2022, Plan za 2023. Pzr: jze::lj : Pzr: ]20::2.3
PROGRAM xxxx NAZIV PROGRAMA
Aktivnost Axxxxxx NAZIV AKTIVNOST!
Izvor financiranja xx Naziv izvora financiranja
3 Rashodi poslovanja 812.750 812.750
31 Rashodi za zaposlene 516.540 516.540
32 Materijalni rashodi 289.420 289.420
34 Financijski rashodi 800 800
4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine 5.990 5.990
42 Postrojenja i oprema 5.990 5.990
PROGRAM xxxx NAZIV PROGRAMA
Kapitalni projekt Kxxxxxx |NAZIV KAPITALNOG PROJEKTA
Izvor financiranja xx Naziv izvora financiranja
3 Rashodi poslovanja
32 Materijalni rashodi
Izvor financiranja xx Naziv izvora financiranja
4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine
42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine
KLASA: 400-01/22-01/1
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